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宁波江北瑞柯伟业仪器有限公司
地址：浙江宁波江北区洪塘街道横山村前王1号    
电话： 0574-27868496传真：0574-87460769
企业邮箱：lxtester@163.com
 企业网址： http://www.lxtester.cn                     

LX-9830GA电压降综合测试仪  
一、 功能概述：电压降综合测试仪为瑞柯仪器公司开发，是目前行业中功能和技术较先进之品，与国际同行产品较一致性，采用AD芯片控制技术及先进的电源设计控制技术，确保产品在测量过程中恒流、恒压供给；有可调节之电流和电压输出两种测试方式； 具备上下限设定功能及超上下限声光报警；恒流恒压测试时间设定；良品和不良品之统计功能；提供手动和自动测量模式，并可依据不同之测试品提供辅助治具；仪器管理具有密码保护功能设定.选购：本机除能单独使用外还可以外接控制单元PLC,打印机，电脑，PC软件；满足其他系统集成和生产线自动化控制改造，提供USB和232信号输出接口，如果您的产品属于线束或者端子接插件的话，我们依据标准提供给你测试窗口；解决测试过程中两次测量数据差值的计算；选购:如果您购买了PC软件，可以解决您数据存储，报表生成，测试过程数据读取和界面控制和打印等问题；测试数据的重复性及可比性分析；当然根据测试样品的不同（选购）一付测试治具对测试准确性的提高大有帮助.
二、适用范围：广泛用于测量开关触点、继电器、汽车开关、汽车线束、压接线端子、连接器、不可重接插头插销与连接插头引出线等类似接线口的电压降等相关产品之接触电压降或负载测量，或类似产品使用；与国际上通用之测量方式相通. 满足标准：QC/T 730-2005 ;ISO 6722：2002  GB/T 2951—1997; GB/T 3048—1994  QC/T29106-2004; QC/T413-2002 ;QC/T413-2002  SAE/USCAR38 2009 

;同时满足德国、法国、韩国、日本、等国家标准要求和测试规范，电压降实验按QC/T29106-2004标准5.7进行实验 QC/T29106-2004标准：5.7端子与电线压接处的电压降实验按图2所示，在端子与电线压接处中间 位置致电线75mm长的电线处（剥去绝缘层钎焊牢固）的两点间测量，扣除75mm长的电线电压降后即为端子与电线压接处的电压降。当一个端子同时连接两根或两根以上电线时对个根电线分别施加电流以测量电压降.
三、技术参数描述

	测量项目
	技术 规格
	精度

	1.测试电流：
	0-40A
	0-60A
	0-100A
	0-200A
	0-300A
	0.01A

	2.测试电压（开路）
	0-12V;0-24V;0-30V(选购)
	0.01V

	3.电压降范围
	0-199.99mv
	0.01mV

	4. 测试时间
	测试时间0.01S—99.99H任意设定

	5. 统计功能
	良品及不良品统计计数：0-99999

	6. 测量模式
	手动和自动测量模式

	7. 电压降设定
	上下限设定功能及超限声光报警

	8.设备管理
	仪器管理密码设定功能

	9.电源输入
	输入电压:AC220V+10%,50Hz

	10.环境要求
	仪器使用环境要求：工作温度：10℃－30℃，湿度：≤65%RH

	11. 治具
	依据产品选购治具1付

	12.外部单元
	提供USB;232接口；选购：PC软件，电脑，打印机及其他控制单元


瑞柯仪器专业生产电压降测试仪器，还提供以下产品型号： LX-9830插头电压降测试仪；LX-9830A端子电压降测试仪；LX-9830B线束电压降测试仪;LX-9830C触点压降测试仪；LX-9830D多功能电压降测试仪; LX-9830E-DC小电流型电压降测试仪;LX-9830F大电流型直流电压降测量仪；LX-9830H微电流型电压降测试仪; LX-9830G恒流恒压电压降检测仪;LX-9830GA系列电压降综合测试仪
ROOKO/瑞柯品牌，来自瑞柯仪器公司，一个专注于改变人们生活方式和品质的企业. 

专业与精致并重；优秀与智慧之原
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